
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 93440931

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 137,00 RON - 137,00 RON

Descriere: NR. CRT. COD DENUMIRE MATERIAL UM CANT. PRET LEI/UM LEI fara TVA PRET TOTAL LEI fara TVA 1 694579 MOES BLOC MULTIPRIZA 6X2P+T ALB/GRI DESCHIS bc 2 60 120 2 050324 FISA CU INEL PLASTIC GRI bc 2 8.5 17 TOTAL GENERAL LEI fara TVA 137.00 TVA 19% 26.03 TOTAL GENERAL LEI cu TVA 163.03
